
MUC. RR

Soutěž studentů 4. – 6. ročníků lékařských fakult

Vyzkoušejte si  urgentní  medicínu a medicínu katastrof
prakticky!

Po pozitivních ohlasech na kurzy „Úvod do oboru urgentní medicína a medicína katastrof“, které
proběhly  na  LF  MU Brno,  jsme se  rozhodli  nabídnout  studentům lékařských fakult,  budoucím
lékařům, možnost prakticky si vyzkoušet své znalosti z tohoto oboru a jako bonus účast na největší
světové soutěži zdravotnických záchranářů Rallye Rejvíz, která navazuje na soutěž mediků (MUC.
RR).

MUC. RR probíhá vždy ve středu od 11.00 hodin (mimo "velkou" RR) jako praktické soutěžní
zaměstnání, při kterém soutěžící týmy mediků v roli posádek RLP plní praktické úkoly z oboru
urgentní medicína a medicína katastrof.

Úkoly jsou koncipovány jako výjezdy zdravotnické záchranné služby a vycházejí  ze skutečných
výjezdů ZZS. Na úkoly se budete přesouvat pěšky a potřebné vybavení vám poskytneme na místě.

Po skončení MUC. RR se zapojíte do realizačního týmu jako figuranti, pořadatelé a pomocní rozhodčí
při odborných úkolech Rallye Rejvíz.

https://rallye-rejviz.cz/muc-rr/


https://rallye-rejviz.cz/wp-content/uploads/2023/10/JS2_2476.jpg
https://rallye-rejviz.cz/wp-content/uploads/2023/10/RR16_025_streda.jpg


Obsah MUC. RR
Praktický nácvik a vyzkoušení základních postupů přednemocniční neodkladné péče (PNP) a časné
nemocniční  neodkladné  péče  (NNP)  s  důrazem na  vyšetření  a  zajištění  pacienta,  základní  a
rozšířenou neodkladnou resuscitaci.
Praktické vyzkoušení dovedností na modelových případech formou soutěže za účasti záchranářů z
praxe.

Klíčová témata
1. První kontakt s pacientem – doporučený standardní postup při vyšetření a zajištění urgentních
stavů (algoritmus ABCDE/SAPMLE).
2. Náhlé selhání jedné ze základních vitálních funkcí – KPR (KPCR).
3. Závažné trauma u jednotlivce a základní postup při hromadném postižení zdraví (HPZ).

Co s sebou

Vhodné oblečení a obuv pro pobyt venku
Psací potřeby
Kostým figuranta (oblečení, které může být poškozeno nebo zničeno)
Vybavení posádky RLP (kufr, pomůcky....), nemáte-li vlastní, poskytneme vám pro soutěž
naše vybavení.

https://rallye-rejviz.cz/wp-content/uploads/2023/10/JS2_2515.jpg


Informace
Úkoly: celkem cca 9 odborných úkolů v denní a noční etapě.
Přihlášky, složení posádky a všechny důležité informace najdete na stránce aktuálního ročníku
Rallye Rejvíz.

Všechny posádky postupují při plnění odborných úkolů podle zásady:

Rallye Rejvíz je výcvik a hra - dělejte, co umíte ve prospěch pacienta!

Důležité odkazy

Program Rallye Rejvíz 2024
Účastnické poplatky
MUC. RR
Soutěže, kategorie a typy posádek
Pokyny pro účastníky
Minimální vybavení posádky
Pokyny k plnění úkolů
Spanilá jízda (kolona)
Seznam přihlášených posádek
Rallye Rejvíz 2024 - přihlášky

https://rallye-rejviz.cz/program/
https://rallye-rejviz.cz/program/
https://rallye-rejviz.cz/program/
https://rallye-rejviz.cz/program/#poplatky
https://rallye-rejviz.cz/muc-rr/
https://rallye-rejviz.cz/kategorie/
https://rallye-rejviz.cz/pokyny/
https://rallye-rejviz.cz/vybaveni/
https://rallye-rejviz.cz/ukoly/
https://rallye-rejviz.cz/kolona/
https://rallye-rejviz.cz/prihlaseni/
https://rallye-rejviz.cz/prihlasky/
https://rallye-rejviz.cz/wp-content/uploads/2023/10/SAL6708.jpg


https://rallye-rejviz.cz/wp-content/uploads/2023/09/MUC_RR-1.jpg
https://rallye-rejviz.cz/wp-content/uploads/2023/10/JS2_2760.jpg


https://rallye-rejviz.cz/wp-content/uploads/2023/10/RR_2022-05-25_067.jpg
https://rallye-rejviz.cz/wp-content/uploads/2023/10/8.KIO7238.jpg


https://rallye-rejviz.cz/wp-content/uploads/2023/10/9.RR16_063_streda.jpg

